
Via Varesina 162 – 20156
Milano (MI)

Pane artigianale, hamburger di manzo 130gr, 
salsa carbonara, guanciale, soncino, 
pepe e cipolla caramellata

Carbonara 13 €

Hamburger 180gr +2 €

Pane artigianale, hamburger di manzo 130gr, 
salsa cacio e pepe, zucchine alla scapece 
e crema di zucchine

13 €Cacio e Pepe

13 €

Pane artigianale, porchetta IGP, 
cicorino di campo, miele, pecorino 
romano e maionese alla senape

12 €Porchetta

Pane artigianale, pollo fritto, peperoni, 
caciotta alla piastra, scarola e mayo spicy

12 €POLLO E PEPERONI

panini

Hamburger 200gr + 2,5 €

Hamburger 200gr + 2,5 €

Pane artigianale, hamburger di manzo 130gr, 
salsa Ape Cesare, caciotta romana fritta 
e doppio guanciale croccante

CESARETTO

Hamburger 200gr + 2,5 €



sfizi
Patatine friTTe con salsa

 

5 €

8,5 €PolpeTTE di porcheTTa e patate
Polpette di porchetta e patate servite con salsa a scelta

box 3 supplì 8 €a scelta

supplì
Pomodoro e mozzarella

Cacio e pepe

Amatriciana

CARBONARA

CODA ALLA VACCINARA

3 €
3 €
3 €
3 €
3 €

Pane artigianale, filetto di baccalà
fritto, scarola con uvetta e pinoli 
e maionese al basilico

13 €BACCALà

Pane artigianale, hamburger 
di melanzana fritto, scamorza affumicata,
cipolla stufata e mayo spicy

12 €MELANZANA E SCaMORZA

Salsa a scelta tra: maionese al basilico, maionese alla senape, mayo spicy,  
salsa cacio e pepe, salsa Ape Cesare



1 €
1,5 €
1,5 €
3 €
3 €

3,5 €
6 €
7 €
7 €
7 €
8 €
8 €

Caffè

Acqua NATURALE 33cl

Acqua FRIZZANTE 33cl

Coca-Cola original 33cl

Coca-Cola ZERO 33cl 

Birra Peroni 33cl

Birra Carlsberg 40cl

Birra Brooklyn IPA 40cl

Aperol Spritz

Campari Spritz

Gin Tonic

Americano

Vino in calice

Vino in bottiglia

bevande

3,5 €BROWNIE AL CIOCCOLATO

dolci



Non famo che se
perdemo de vista!

www.apecesare.it

orari

Ci trovi anche su

Lunedì

Martedì

Mercoledì

Giovedì

Venerdì

Sabato

Domenica

12:30 - 14:30

12:30 - 14:30

12:30 - 14:30

12:30 - 14:30 

12:30 - 14:30

Chiuso

Chiuso


